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DOSSARD
1 467
2 408
3 483
4 466
5 489
6 410
7 423
8 404
9 482
10 486
11 403
12 409
13 447
14 478
15 480
16 411
17 474
18 476
19 475
20 401
21 477
22 405
23 446
24 430
25 429
26 491
27 445
28 479
29 414
30 487
31 488
32 407
33 481
34 417
35 468
36 418
37 420
38 402
39 463

NOM
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe

PRENOM
La BNTT
Les sau6 du Gers
Les imprévus
AGENCE IMMOBILIERE CITYA AGEN
Battre I'equipe des Lolos d'Alex & Cie
Equipe Fanion PHOENIX 1
Equipe 1 du GSBdD du POLE AGEN
Demain je boss
LayTri ByNight
Les merguez
Les Vilaines
Les quatres étoiles
Cerbere Elite 2
ASPTT Trailers team
LES CHASSEURS
Equipe Fanion MIXTE PHOENIX 2
Encore nous !
Les kayakistes
Les caravanes
Les vers Luisants
Les sportifs du dimanche
Les 4 Ailes
Cerbere Elite 1
PYGARGUE 2
PYGARGUE 1
LUCIFER BELZEBUTH
Equipe 4 ASTAROTH
Le carré des SUAvistes
PHOENIX 5
SAUR GARONNE
SAUR PYRENEES
les fast
PUISSANCE 4
PHOENIX 8
JAUNE 4
PHOENIX 9
PHOENIX 11
TEAM Lous Pecs
JAUNE 1

Course Carré

SEXE /sx CAT /cat

R MAS | 1
R 2 |MAS| 2
R 3 |MAS| 3
R 4 |MIX| 1
R 5 |MAS| 4
R 6 |[MAS| 5
R 7 |[MAS| 6
R 8 | MIX| 2
R 9 |MIX| 3
R 10 | MIX| 4
R 11 |MAS| 7
R 12 |MIX| 5
R 13 |MIX| 6
R 14 | MIX | 7
R 15 |MAS| 8
R 16 | MIX | 8
R 17 |[MAS| 9
R 18 | MIX | 9
R 19 |MAS| 10
R 20 | MIX | 10
R 21 |MIX| 11
R 22 | MIX | 12
R 23 |MAS| 11
R 24 |MAS | 12
R 25 | MIX | 13
R 26 |MAS| 13
R 27 |MAS| 14
R 28 | MIX | 14
R 29 | MIX | 15
R 30 MAS| 15
R 31 |MAS| 16
R 32 MAS| 17
R 33 |MAS| 18
R 34 | MIX | 16
R 35 | MIX | 17
R 36 | MIX | 18
R 37 | MIX| 19
R 38 | MIX | 20
R 39 | MIX| 21

CLUB
GUILLAUME BURDIZZOIPENIN ROMARIC [FREDDY BOURJADE [ALEXIS NAU
NOEL PICARDIBENOIT CANPOURCYIPIERRE DURANJALLENNE-TEN JERONE
ARNAUD CORNEJARNAUD CABIROLIMATHIEU DUNOUAU IANNICK MARIE
ALEXADRE AVTONIOLL CIYAAGENBOUCHRA VAN CAANEYTLAURENT GHLTERLAURENT DAYD
SAMUEL GUERINMOHAVED FELLAHOLIER MONTAGNINIALEXANDRE HELIAS
NATHAN LESSMANNICHARLES NGANDYIARTUS LARDEAUISAMUEL PERCHE
TONY DEBIENNEINICOLAS DOMICILEMATHIEU ROUKIOLIVIER COMBES
MATHEU CAPELLENVARIUS AUVERGNONEMELINE CHAULETIBENJANIN RUBERT
JULIEN CANOIAIMEE THEVENNSONIA GERNONMARIE LAURE DELAHAYE
CYRIL DUFFAU/DAVID LEIVA/AURELIE SIRECHITHOMAS UZAC
CORENTIN FOUSSATIQUENTIN LAVILLEDIEU IQUENTIN PERESITHOMAS DUCASSE
PIERRE DELESHONTIAUDREY TAUZNTHBAULT GUIBERTICAVILLE GUBERT
ALEXS ROUSSELIDELAIDE PHILPIALEXS GHIRONIJEAN BAPTISTE LARNE
JEAN OLIVERAPHAELLE TMMERANS ISEBASTIEN SAZYMICHEL ROUNAT
CAVILLE LAFONIVINOT LAJUSIJ MILIKOVITCHIFLOURAC FLOURAC
THBAULT JAVERNAUDICLOE ROUXIALEX CONBELASSEIAXINE LEGRAND
GILLES DELRIEUTHERRY GRABARSKIDAVIEN VALIEREIPHILIPPE MARVER
REMIDUCOSIMANON CASSAGNEITEDDY DUPUYTHOMAS BISETTO
ARNAUD MALBECIGERMAIN BRICHE IOANNICK NOUVELLE/FLORIAN DUCAY
CEDRICCHARPENTIERTHERRY LIANTCHRISIAN CAMGULBEMSTEPHANE CHALLE
JEAN MICHEL GARCIAMLFRIED NEPVEUISEBASTIEN SHUNERALIE REVOLTE
CELINE DAUZACICARINE BERLAND NANUEL ABRANTESISEBASTIEN ROZES
HAROLD HIERSQIDYLAN INAMOIIVAN BLANCHARDIMICKAEL ORMUS
DIVITRI GASNIERIGABRIEL ABELARDIARNAUD POULARDIGUILAUME HOUSSIER
(CEANE TOKORAGIKEVIN DUPREIBAPTISTE BACHELLERIEIROBIN BOOBO
JESSY VALENCEIFERDINAND LACHETIANTOINE RAYNONIFRANCK CADET
EVERICK DELANNAYIHUGO MUREAUIX DETRAZIFABIEN LEMOING
ERIC DELESTAINGILOPEZ LEANEIPIERRE COLIN GERVAIS /SERGE LANGLET
PARFAIT JACQUOTIFLORIAN BANAUDILAURA ROSSIGNOLIASON VIRASSAMY
VALENTINBARGELEIDAVID DISCHLYNATTHEU BLAZEICAZCKNINCENT SAVIGNAC
THOMAS GINERISEBASTIEN SORINIBENOIT BOUETIJEAN MARC NOYES
GAETAN BELLANGERITHIBAUD CHAUVINIPAUL OUVRARDIROMAIN HOORNAERT
SGT ADROVER/CPL VERRIERES/SDT GODIN/CPL BLANCHET
TEHEIURA TAMAIKENAN LELIERIMARC OLCESE/XAVIER BARRERE
BERTRAND PINCHONZIA QUARNEILIPAULINE LERQYILEMOINE GADJIOTIL
LENKA TUHVAMATHEU LECANP-FRANCESDIMITRI LITTELEQ COSTANTIN
SANDY DALSTEINIANTHONY MONSIGNY/PIERRICK ROUXIJULIEN TORQUET
ANAS DUBARDIGUILLAUNE DUBARDIANTHONY MALLETIABDEL LAREF
ANDY SOUTENAREIPAULINE BAGGIONIMORIS FARLOTIIONAH PULUIUVEA
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TEMPS
03:50:37
04:06:08
04:13:29
04:20:45
04:27:09
04:32:50
04:51:15
04:51:55
04:56:28
05:03:35
05:04:12
05:04:12
05:04:34
05:04:43
05:06:16
05:06:21
05:13:10
05:15:47
05:16:00
05:18:53
05:23:42
05:31:05
05:31:58
05:33:23
05:33:25
05:34:04
05:34:10
05:34:21
05:37:53
05:41:23
05:41:23
05:44:26
05:44:53
05:44:59
05:46:43
05:47:55
05:49:17
05:49:41
05:54:47

Vit. PAYS
14,0 France
13,2 France
12,8 France
12,4 France
12,1 France
11,9 France
11,1 France
11,1 France
10,9 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,6 France
10,6 France
10,6 France
10,6 France
10,3 France
10,3 France
10,3 France
10,2 France
10,0 France
9,8 France
9,8 France
9,7 France
9,7 France
9,7 France
9,7 France
9,7 France
9,6 France
9,5 France
9,5 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,1 France

INTER1
00:41:04.
00:46:18.
00:43:06.
00:46:39.
00:44:19.
00:39:52.
00:51:41.
00:55:58.
00:57:42.
00:55:17.
00:53:08.
00:55:08.
00:53:31.
00:49:26.
00:56:20.
00:44:24.
00:50:16.
01:03:22.
00:57:40.
00:53:27.
01:00:35.
00:54:15.
00:52:04.
00:55:30.
01:05:37.
00:43:19.
00:47:28.
00:55:41.
01:14:40.
01:14:36.
01:06:07.
01:02:39.
00:50:51.
01:14:39.
00:58:13.
01:14:39.
01:10:08.
01:11:04.
00:58:14.

INTER2
01:32:03.
01:39:52.
01:44:16.
01:46:39.
01:44:04.
01:43:35.
01:53:47.
02:04:36.
02:03:16.
02:05:38.
02:05:00.
02:00:54.
02:03:31.
02:04:57.
02:07:24.
01:58:36.
01:59:48.
02:15:24.
02:01:03.
02:12:50.
02:14:59.
02:16:28.
01:58:02.
02:04:59.
02:24:59.
01:52:31.
02:03:26.
02:17:59.
02:58:14.
02:25:07.
02:25:10.
02:25:17.
02:10:47.
02:31:12.
02:13:59.
02:32:16.
02:49:09.
02:31:24.
02:25:35.

INTER3
02:39:51.
02:55:18.
02:56:31.
03:05:45.
03:02:53.
03:02:20.
03:21:55.
03:20:32.
03:32:49.
03:35:41.
03:24:14.
03:32:11.
03:28:56.
03:29:05.
03:36:48.
03:20:08.
03:29:27.
03:40:26.
03:31:54.
03:46:28.
03:51:04.
03:54:59.
03:28:25.
03:46:42.
03:53:59.
03:24:32.
03:43:21.
03:47:44.
03:49:22.
04:11:30.
04:11:32.
03:54:43.
03:51:11.
03:47:43.
04:05:54.
04:01:36.
04:04:07.
04:14:07.
04:06:24.
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DOSSARD
40 412
41 419
42 451
43 458
44 438
45 432
46 485
a7 484
48 424
49 490
50 431
51 472
52 464
53 425
54 406
55 459
56 439
57 470
58 436
59 444
60 460
61 453
62 450
63 449
64 457
65 454
66 455
67 448
68 416
69 413
70 415
71 421
72 440
73 462
74 435
75 437
76 456
7 442
78 465

NOM
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe
Equipe

PRENOM
PHOENIX 3
PHOENIX 10
Cerbere 4
Cerbere 11
Equipe CCL 12
Equipe CCL 6
Vivement qu'on arrive
Je déteste mon équipe
Equipe 2 du GSBdD du POLE AGEN
FANION 2
PYGARGUE 3
JAUNE 8
JAUNE 2
Equipe CCL 1
les fusées
Cerbere 12
Equipe CCL 13
JAUNE 6
Equipe CCL 10
Equipe 3 MEPHISTO
Cerbere 13
Cerbere 6
Cerbere 3
Cerbere 2
Cerbere 10
Cerbere 7
Cerbere 8
Cerbere 1
PHOENIX 7
PHOENIX 4
PHOENIX 6
PHOENIX 12
Equipe CCL 14
Cerbere 15
Equipe CCL 9
Equipe CCL 11
Cerbere 9
Equipe CCL 15
JAUNE 3

SEXE

Py

T v XX XXXV XXXV VXXV XV XLV XXV XLV XV XV VXV XV XLV XV XV DUV UV XUV XV OV U XUV XUV U XU XUV U XD

Course Carré

Isx CAT /cat
40 |MAS| 19
41 |MAS| 20
42 |MAS| 21
43 | MIX | 22
44 |MAS| 22
45 |MAS| 23
46 | MIX | 23
47 | MIX | 24
48 |MAS| 24
49 | MIX | 25
50 |MAS| 25
51 |MAS| 26
52 | MIX | 26
53 | MIX | 27
54 |MAS | 27
55 | MIX | 28
56 |MAS | 28
57 |MAS| 29
58 |MAS| 30
59 |MAS| 31
60 | MIX | 29
61 | MIX| 30
62 |MAS| 32
63 | MIX | 31
64 | MAS| 33
65 | MIX | 32
66 | MIX | 33
67 |MAS| 34
68 | MIX | 34
69 | MIX | 35
70 |MAS| 35
71 |MAS| 36
72 |MAS| 37
73 |MAS| 38
74 | MIX | 36
75 | MIX | 37
76 | MIX | 38
77 |MAS| 39
78 | MIX | 39

CLUB
JULIEN AUBRAYE/ERWAN VASSEURINICOLAS POULEURIKEN BILLON
LOMUALITO LAPEICLEMENT FOURNIERIBENJAMIN GALLETIMITANIOU KONATE
PIERRE TOUGUETIROHANN NADCIVENTOUEAN CHRISTOPHE TUCCINATHEU PAUL
FABIEN BONNALIJUSTINE ROUX /YANN ALI /ANDRE! TEISSEIRE
CHRISTOPHENIESSLERNATHEU LAVOUEFELK SANT-CHAUANDIERRE HENRI HENANT
NICOLAS GUTHIFLORENT FREMIOTIDAMIEN COURIOLILIVIO TELCHID
LUCILE ANZELINCHARLOTTE ABOULICAVINORGANE CAZAUKPAULINE NARTINEZ
NELLY TILLETIHUGO SARAZINIBENJAMIN DUPREIDELPHINE VIVIES
GEQFFREY GUDEZINRAANE ABDOULAZNDROTHOVAS WIECZORECKALEAS DOLISSON
CYRIL PHLIPPEIREN! PIERREICHRISTINA BERNEDEICHRISTOPHER LEPAGE
DENIS CHAMANTISTEPHANE JULLIENICYRIL CAPITAINEITRISTAN FERRON
HIKITAI ROUSSEAUICYRIL BAUDIANTHONY SCOE/SAMUEL KLOTZLI
NADJIM SAINDOUIALLAN BOITTE/ROBIN VICTORICLARITA VANAA
AURELIEN PHILIPPOTIMATHIAS PONSOLEILAURA METGEIJULIAN TONELLO
THBAULT COTINVIANNEY DE POULPIQUETIANANDINE HUYSINAIS TOUTTAIN
ANTOINE ROSECISTANISLAS SAILLAICAMILLE GUIETIJULES AZIBI
STEPHANE VAN DE WEGHEIJMNY FRANCOISIMORAN COLLINNATE PIASER
GREGORY RAGUELIORGAN ALEXISIVAN PELNARDIBASTIEN SCINICARIELLO
SEBASTIEN NEYEUINORBERT PETTAIEMNANUEL LEGENDREIDAMIEN CHANBON
CHRISTOPHER LEPAGE/TING MORALESIDAVID ILIADITHEQ FAROY
PHLIPPE HAVOUCHENENANIS BOUSLAVANATHLDE LEBORGNEANTHONY BONNIN
HOEAVANOEVAIQUENTIN DELICOURTITHONAS JEANGERARDIOLGA VAATETE
VINCENT BESSO/ULIEN BALHAUILUCAS VARELA ICHARLES MARSAT
SEBASTIEN HUGLAISAMIR DA SILVERAVICTORIEN MICHOUXIOLIVIA CAUQULL
GILLES DE SOUSAEUDES QUENNEVILLEANGUS SENETIBEN AHMED
DADY SENPAIREISEBASTIEN LAVBERTICEDRIC GEORGELAVARINE STEYER
YOHAN NICOLI/GILLES LUGINIJOLIANE EURISOUKE/JORDAN GUALA
LUDOVIC PARFATITIOTHEE CUGNETISULLAUNE PAQUELETILEVANORE ANODRU
NICOLAS MONTESIFABIO RAYSSACIRUBEN MARELLEICLARA ARNOUX
BERTRAND GIGNOUXPIERRICK FRANCOROMARIC MEURETITINA ABOUDOU
GUILLAUME GESSONJULIEN VIONIFLORIAN USSAVARNAUD DEVAVRY
KULIAN ROUTIER HONOARN TIAQAOIGAETAN NORDANNOAH POUILLON-BARRAS
YANNICK GAVALDAOHAN LE GUILLOUADRIEN BONCONORTHIBAUD DAHERON
AYMERICK LECHEVALIERIAXINE LATREILLEKOGAN LOUBETADRIEN WARNET
THOMAS BONISIDIMITRI FAYARETTEICORALIE CARUSQIGNACIO SAEZ-EAL
JOHANNA BALDESIMADELINE TRIBOUTINATANIEL PERISSIERIX AYMARD
FREDERIC FALIEREIJULIE MANEA ITHOMAS VARGASKINON LAUFAT
JEREMI SOULERE/GERALD COSTESILIONEL LESTRADETTHONAS GUICHARD
CARLA CARUSOIMIREILLE ANDUIIOHAN RUFFELIANDRIANTSOA RASOAMANANA
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TEMPS
05:56:32
05:57:27
05:58:58
06:01:55
06:02:08
06:02:22
06:04:14
06:04:15
06:04:58
06:09:07
06:11:11
06:12:22
06:17:52
06:18:01
06:20:42
06:20:47
06:22:08
06:22:08
06:22:51
06:28:15
06:36:48
06:37:23
06:37:24
06:37:27
06:37:40
06:37:58
06:39:55
06:39:57
06:40:22
06:40:28
06:42:51
06:47:48
06:48:20
06:48:32
06:51:50
07:02:31
07:22:34
07:22:34
07:22:34

Vit. PAYS
9,1 France
9,1 France
9,0 France
9,0 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,8 France
8,7 France
8,7 France
8,6 France
8,6 France
8,5 France
8,5 France
8,5 France
8,5 France
8,5 France
8,3 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,2 France
8,1 France
8,1 France
8,1 France
8,1 France
8,1 France
8,1 France
8,0 France
7,9 France
7,9 France
7,9 France
7,9 France
7,7 France
7,3 France
7,3 France
7,3 France

INTER1
01:00:20.
00:51:54.
01:00:21.
00:54:53.
00:58:16.
01:02:44.
00:57:45.
00:57:47.
01:08:36.
01:08:25.
01:04:44.
01:09:27.
01:06:44.
01:24:16.
01:15:17.
01:10:07.
01:11:20.
01:03:00.
01:05:45.
01:05:35.
00:51:50.
01:10:10.
01:12:22.
00:50:52.
01:06:16.
00:58:11.
00:54:17.
01:13:40.
01:01:48.
01:00:07.
01:10:15.
00:53:14.
01:06:47.
00:56:16.
01:03:00.
01:11:19.
01:06:18.
00:54:01.
01:06:02.

INTER2
02:13:46.
02:16:30.
02:12:20.
02:25:00.
02:15:46.
02:28:17.
02:12:58.
02:12:58.
02:26:23.
02:16:53.
02:32:53.
02:31:12.
02:21:23.
02:54:40.
02:45:34.
02:30:17.
02:35:22.
02:30:19.
03:03:30.
02:30:20.
02:04:52.
02:41:43.
02:26:47.
02:03:25.
02:16:03.
02:11:47.
03:01:39.
02:40:14.
02:33:25.
02:18:23.
02:38:21.
02:20:29.
02:32:33.
02:16:17.
02:24:18.
02:58:17.
03:01:38.
02:12:17.
03:04:35.

INTER3
04.08:19.
04:13:14.
03:52:12.
04:12:48.

04:18:25.
04:00:19.
04:00:21.
04:05:32.
04:19:59.
04:30:45.
04:08:06.
04:15:53.
04:25:25.
04:32:12.
04:40:36.
04:42:49.
04:44:37.
04:36:51.
04:32:28.
04:44:15.
04:44:20.
04:44:16.
03:57:46.
04:44:18.
03:52:15.
04:37:05.
04:35:50.
04:19:08.
04:29:32.
04:53:07.
04:27:42.
04:36:24.
04:37:56.
04:44:45.
05:06:47.
04:26:46.
04:51:16.
05:38:49.
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Course Carré

DOSSARD PRENOM Isx it. INTER1L INTER2 INTER3
79 426 Equipe Equipe CCL 2 R 79 | MAS | 40 | NCOLAS JURNENABIL BADECHEDORIAN MOUTOUSSAMYROMAN ROZER 07:23:37 7,3 France 00:57:37. 02:29:30. 04:51:17.
80 428 Equipe Equipe CCL 4 R 80 | MAS | 41 | JEROMEMORVANTIERENY GEHINTHONAS SOPHKITISDIEGO TINORUA 07:23:40 73 France 01:16:37. 02:38:51. 04:58:29.
81 441 Equipe Equipe CCL 15 R 81 | MAS | 42 | ERICKNGUENASSOTIBOUALEM NAVANNISARETH PERRIERIRONAN BETEVAS 07:36:02 7,1 France 01:09:33. 02:36:55. 05:06:50.
82 422 Equipe PHOENIX 13 R | Abd | MIX | Abd | ELAVINE SADIMADISON VERONBRUCE VOLENAIROMAIN TIRAVY 00:00:00 ABD France
83 427 Equipe Equipe CCL 3 R | Abd | MIX | Abd | FREDERICDOYEUHCHRISTIAN VONGVENGHKAVISON ALBIELUCAS COPEL 00:00:00 ABD France 01:00:32. 02:21:33. 04:02:49.
84 434 Equipe Equipe CCL 8 R | Abd | MIX | Abd | ANTHONY GIEULESICAMILLE DELERUEISHEMSI MOURIEREVA ARNAUD 00:00:00 ABD France 01:24:16. ‘ 03:03:30. ‘
85 443 Equipe Equipe CCL 17 R | Abd | MAS | Abd | KILLYAN POLIDORINOEL MABIRE/DORIAN PELLETIER/X X 00:00:00 ABD France
86 461 Equipe Cerbere 14 R | Abd | MIX | Abd | BRYANPOUJONISIRAAJEDDINE ELKALFETIPAUL BONNEAUIEVA GIRAULT 00:00:00 ABD France
87 469 Equipe JAUNE 5 R | Abd | MAS | Abd | JEREHY LEMREIONATHAN LAMAUDITHONAS DULUCIZOUBARI ABOUDQU 00:00:00 ABD France 00:51:40. ‘
88 471 Equipe JAUNE 7 R | Abd | MAS | Abd | GHISLANZANADY/YORNNRECOURSEIJULIEN NEPOTEMANARANI HUAA 00:00:00 ABD France
89 473 Equipe JAUNE 9 R | Abd | MIX | Abd | CHARLOTTE PERISISEMIH GURSQYIAUTRE AUTREJAUTRE AUTRE 00:00:00 ABD France
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